
Ersatzteilliste ATK 320 Minicar
RFLFG2820*******



Inhalt
Rahmen .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3
A-Arme  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5
Verkleidungsanbauteile  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7
Kraftstofftank  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9
Bereifung  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  11
Bremszangen  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  13
Bremssystem .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  14
Lenkrad Tachometer und Schalter  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  15
Lenkgetriebe  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  17
Elektrik  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  19
Beleuchtung  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  21
Aufkleber .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  23
Handbremse und Schaltung  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24
Kühlung  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  26
Bremspedal und Gaspedal  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  28
Sitz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30
Motorhalter  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  31
Verkleidung  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  32



Rahmen



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 50100-912-0A1SL 1 Rahmen Kpl.
2 54218-912-0A0SL 1 Querstrebe Hinten 
3 54100-912-0A1SL 1 Rahmen
4 54226-912-0A1SL 1 Rohr Rechts Oben 
5 54245-912-0A1SL 1 Rohr Links Oben 
6 54219-912-0A0SL 1 Querstrebe Vorne
7 96000-10050-14G 4 Schraube mit Scheibe M10*50
8 96000-08016-12G 9 Schraube mit Scheibe 8*16
9 90350-08000G 6 Sicherheitsmutter M8
10 50372-912-000 2 Gummi Dämpfer 14
11 45432-912-000 1 Drehstab
12 45431-601-000 2 Arm für Drehstab
13 77211-145-001 2 Gummi
14 54446-912-000 1 Batteriehalter
15 94060-14000 4 Abdeckung für Mutter
16 51202-169-000 2 Buchse φ17*23.1*19.2
17 94101-1222020G 2 Scheibe 12*22*2
18 96000-0807612CM 4 Schraube mit Scheibe 8*76
19 94021-12000C 2 Hutmutter 12mm
20 92006-06014-10G 3 Schraube mit Scheibe 6*14
21 50164-912-001 1 Reserveradaufnahme
22 96000-10020-14G 1 Schraube mit Scheibe 10*20
23 94050-08000C 4 Mutter mit Scheibe 8mm
24 54118-912-000SL 1 Lenkstangenhalter
25 94057-06000C 1 Muttereinsatz 6mm
26 95011-101-000 1 Gummi Dämpfer 
27 94060-13000 4 Abdeckung für Mutter
28 17505-912-00A 1 Schwamm Kissen 30*50*4
29 17505-912-00C 2 Schwamm Kissen 30*300*4
30 93800-06016K 5 Kreuzschraube 6*16
31 94050-06000C 1 Mutter mit Scheibe 6mm
32 94050-10000C 1 Mutter mit Scheibe 10mm
33 17505-912-00B 2 Schwamm Kissen 30*180*4
34 50111-116-000 1 Typenschildunterlage 
35 80120-912-000 2 Halteplatte
36 92006-06016-10G 2 Schraube mit Scheibe 6*16            

Rahmen Fortsetzung 



A-Arme 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 52400-912-001 2 Stoßdämpfer Hinten 
2 96000-10050-14G 3 Schraube mit Scheibe M10*50
3 96000-10060-14G 1 Schraube mit Scheibe 10*60
4 90350-10000G 24 Sicherheitsmutter M10*P1.25
5 51210-912-002 1 A-Arm Rechts 
6 51310-912-002 1 A-Arm  Links 
7 52700-912-001 2 A-Arm Hinten 
8 94051-12000-17G 2 Kronenmutter 12mm
9 94201-30320B 2 Sicherungssplint 3*32
10 51350-169-00A 20 Buchse 10*17*44.5
11 96000-10070-14G 12 Schraube mit Scheibe M10*70
12 51202-169-000 40 Buchse φ17*23.1*19.2
13 51200-912-002 1 A-Arm Rechts Vorne
14 51300-912-002 1 A-Arm Links Vorne 
15 94101-1020020G 32 Scheibe 10*20*2
16 91312-169-00A 40 O-RING 12.5*2.4
17 44540-501-000 2 Kugelkopf
18 44507-912-000 2 Koppelstange Kpl.
19 52600-912-001 1 A-Arm Links Hinten 
20 52500-912-001 1 A-Arm Rechts Hinten 
21 96000-10165-14B 4 Schraube mit Scheibe 10*165
22 94201-20190B 2 Sicherungssplint 2*19
23 91002-10150B 2 Einstellstange Kpl. M10*150
24 44511-601-000 2 Kugelkopf Linksgewinde 
25 44521-601-000 2 Kugelkopf 
26 91001-10150B 2 Einstellstange 10*150
27 94001-10000B 2 Mutter 10MM
28 94004-10000B 2 Mutter Linksgewinde 10mm

A-Arme Fortsetzung 



Verkleidungsanbauteile 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 64310-912-001 1 Boden Platte 
2 94101-0613010B 10 Scheibe 6*13*1
3 93903-05012K 4 Schneidschraube 5*12
4 92006-06030-10K 2 Schraube mit Scheibe 6*30
5 96000-06045-08C 1 Schraube mit Scheibe 6*45
6 94702-100230 2 Kantenschutz 10*230
7 94702-050160 2 Kantenschutz 5*160
8 53206-912-000 1 Obere Konsole 
9 53207-912-000 1 Untere Konsole 
10 94060-10000 6 Abdeckung für Mutter XM013-B2-J047
11 50107-912-001 1 Vordere Stoßstangenverkleidung 
12 83430-912-000 1 Hintere Stoßstangenverkleidung 
13 83426-912-002 1 Hintere Platte 
14 83434-912-000 1 Hinterer Gepäckverschluss Oben
15 93903-05016K 11 Scheidschraube 5*16
16 90350-06000C 1 Sicherheitsmutter 6mm
17 93903-05065C 5 Schneidschraube 5*65
18 94050-06000C 7 Mutter mit Scheibe 6mm
19 94050-05000C 16 Sicherheitsmutter 5mm
20 96403-0711026 1 Abstandshülse 7*11*26
21 83402-912-000 4 Hinterer Gepäckfach Halter 
22 92006-06018-10G 4 Schraube mit Scheibe 6*18
23 81131-912-000 1 Handschuhfach 
24 81141-912-000 1 Handschuhfach Deckel 
25 81136-912-000 1 Getränkehalter 
26 81137-912-000 1 Halter 
27 90344-0600A 10 Klemmmutter 6mm
28 81144-101-000 2 Halter für Handschuhfachdeckel 
29 83433-912-00A 1 Netz für Hintere Platte 
30 94101-0514010K 16 Scheibe 5*14*1
31 90344-0500A 2 Klemmmutter 5mm
32 93800-06016K 54 Kreuzschraube 6*16
33 93903-04012K 12 Schneidschraube 4*12
34 96421-197-000 1 Gummi Kappe 
35 90344-04000K 4 Klemmmutter 4mm
36 93800-06015S 2 Kreuzschraube 6*15
37 94702-101520 1 Kantenschutz 10*1520
38 92006-06014-10G 13 Schraube mit Scheibe 6*14
39 94702-100580 2 Kantenschutz 10*580
40 96000-06016-10G 2 Schraube mit Scheibe 6*16
41 94702-102000 1 Kantenschutz 10*2000
42 83429-912-001 1 Hinterer Gepäckverschluss Unten 
43 83416-912-000 2 Halter für Gepäckfach 
44 93000-05012C 16 Kreuzschraube 5*12
45 92000-06018-16K 7 Schraube 6*18(16mm)

Verkleidungsanbauteile Fortsetzung 



Kraftstofftank 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 17511-912-000 1 Kraftstofftank Kpl.
2 17500-912-000 1 Kraftstofftank 
3 37800-912-000 1 Kraftstoffstadsgeber
4 93000-05012C 4 Kreuzschraube 5*12
5 16954-158-000 1 Kraftstoffpumpe 
6 16957-912-001 1 Kraftstoffschlauch 
7 94513-09000 6 Schelle 
8 92006-06014-10G 6 Schraube mit Scheibe 6*14
9 16955-912-000 1 Unterdruckschlauch 
10 55110-169-000 1 Ölausgleichsbehälter 
11 94513-10000 1 Schelle 
12 17521-912-000 1 Kraftstofftank Halter 
13 55113-912-000 1 Entlüfterschlauch 
14 55112-912-000 1 Öl Entlüftungsschlauch 
15 55113-272-000 1 Ölschlauch L=420
16 94513-16000 4 Schelle 16mm
17 96000-06012-10G 2 Schraube mit Scheibe 6*12
18 96000-08012-10G 2 Schraube mit Scheibe 8*12
19 16956-912-000 1 Einlaßschlauch Kraftstoffpumpe 
20 17520-912-001 1 Kraftstofftank Netz
21 96000-06016-10G 2 Schraube mit Scheibe 6*16
22 94514-14000 1 Schelle 14MM
23 16959-912-000 1 Auslaßschlauch Kraftstoffpumpe 5*10*50
24 94513-08000 2 Schelle 
25 94402-1012560 2 Schutz Schlauch 10*12*560
26 16952-145-000 1 Kraftstofffilter 

Kraftstofftank Fortsetzung 



Bereifung 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 42701-912-T0B 4 Felge Aluminium 12*5
2 42711-912-000 4 Reifen 175*70-12AI8022
3 51400-912-000 2 Stoßdämpfer Kpl. 
4 44515-912-0A1 2 Stoßdämpferaufnahme
5 42720-912-00B 4 Radkappe 12*5
6 44510-912-000 2 Achsschenkel Vorne 
7 96100-62062RS 8 Kugellager 
8 45015-912-001 4 Bremsscheibe 
9 96403-3039006 4 Buchse
10 96500-356208 8 Simmerring 
11 42036-601-000 4 Radnabe Vorne 
12 42616-145-000 4 Luftventil 
13 94021-10018B 16 Radmutter 10*18
14 94101-1640050C 4 Scheibe 16*40*5
15 94201-35400B 4 Sicherungssplint 3.5*40
16 94051-16000-24C 4 Kronenmutter 16mm
17 96005-10035C 16 Stehbolzen für Radnabe 10*35
18 44531-912-000 2 Achsschenkel Hinten 
19 42310-912-T00 1 Antriebswelle Links 
20 91000-10020K 24 Inbusschraube 10*20
21 42718-912-000 2 Fixierung für Vorderrad 
22 94518-60000 2 Sicherungsclip 60*1.9
23 96403-1015045 4 Abstandshülse 10*15*45
24 96000-08032-12K 2 Schraube mit Scheibe 8*32
25 94050-08000C 2 Mutter mit Scheibe 8mm
26 42310-912-T0A 1 Antriebswelle Rechts
27 42039-912-000 2 Dichtung für Radnabe 
28 51405-912-000 2 Buchse 40*46*25
29 51421-912-000 2 Federsitz 39*54*5

Bereifung Fortsetzung 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 45000-601-000 1 Bremszange Vorne Rechts 
2 45120-601-000 4 Bremsbeläge Vorne 
3 45200-601-000 1 Bremszange Vorne Links 
4 43000-601-000 1 Bremszange Hinten Rechts 
5 43200-601-000 1 Bremszange Hinten Links 
6 96000-10025-14G 4 Schraube mit Scheibe 10*25
7 96401-101810 8 Abstandshülse 10.2*18*10
8 94101-1020020G 4 Scheibe 10*20*2
9 96000-10022-14G 4 Schraube mit Scheibe 10*22

Bremszangen 



Bremssystem

Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 45454-912-000 2 Bremsschlauch Vorne 
2 90350-08000G 2 Sicherheitsmutter M8
3 45551-912-000 1 Bremsleitumg Rechts 
4 45561-912-000 1 Bremsleitung Links
5 45591-912-000 1 Bremsleitung 
6 45571-912-000 1 Bremsleitung Hinten Rechts 
7 45581-912-000 1 Bremsleitung Hinten Links 
8 45453-912-000 2 Verteiler 
9 45570-912-000 1 Bremsschlauch Hinten Rechts 
10 45580-912-000 1 Bremsschlauch Hinten Links 
11 45456-107-000 4 Hohlschraube 10*22
12 94103-1015012 8 Dichtscheibe 10*15*1.2
13 45592-912-000 1 Bremsleitung Hinten 
14 43500-912-000 1 Hauptbremszylinder Kpl.
15 43510-601-000 1 Bremszylinder 
16 43506-912-000 1 Bremsbetätigung 
17 96000-08025-12G 2 Schraube mit Scheibe M8*25
18 43507-912-000 1 Peilstab 
19 96000-06025-10G 2 Schraube mit Scheibe M6*25
20 94101-0815015C 2 Scheibe 8*15*1.5



Lenkrad Tachometer und Schalter 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 53142-801-000 1 Lenkradzierring 
2 53100-801-000 1 Lenkrad 
3 90350-12000G 1 Sicherheitsmutter M12
4 53141-801-000 1 Zierverkleidung 
5 35200-801-000 1 Lenkstockschalter Kpl.
6 96100-6003U 1 Kugellager 6003LLU
7 35116-225-000 1 12 Volt Anschluss
8 51125-801-000 1 Lenkwellengehäuse
9 93500-06012B 3 Kreuzschraube 6*12
10 94511-1700S 2 Sicherungsring STW-17
11 94101-1222020G 1 Scheibe 12*22*2
12 51127-801-000 1 Dichtscheibe
13 51109-912-000 1 Lenkwelle Oben 
14 94101-1826020A 1 Scheibe 18*26*2
15 96000-08016-12G 3 Schraube mit Scheibe 8*16 
16 94053-08000G 3 Mutter 8mm
17 92006-06014-10G 2 Schraube mit Scheibe 6*14
18 37200-912-000 1 Tachometer Kpl.
19 37217-256-000 1 Magnet (M6)
20 37218-225-000 1 Sensor 
21 37220-912-000 1 Tachometer 
22 35330-912-000 1 Warnblinkschalter
23 88110-912-000 1 Rückspiegel Rechts 
24 88120-912-000 1 Rückspiegel Links 
25 37250-912-000 1 Kontrolllampen 
26 94021-06000B 4 Verschlussmutter 6mm
27 91000-05016B 2 Inbusschraube 5*16
28 51126-912-000 1 Lenkwelle Unten 
29 96000-08025-12G 4 Schraube mit Scheibe M8*25
30 88130-912-000 1 Rückspiegel
31 93500-05016B 9 Kreuzschraube M5*16
32 94021-05000K 3 Verschlussmutter 5mm

Lenkrad Tachometer und Schalter Fortsetzung



Lenkgetriebe



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 40600-801-000 1 Lenkgetriebe Kpl.
2 40601-801-000 1 Gehäuse für Lenkgetriebe 
3 40602-801-000 2 Verschlusskappe 
4 40603-801-000 2 Einstellblock 
5 14761-120-000 2 Feder
6 40604-801-000 2 Gummi Buchse
7 52103-145-000 2 Buchse 
8 94512-3200R 2 Sicherungsring RTW-32
9 40610-801-000 1 Zahnstange 
10 96200-HK1012 1 Nadellager HKF-64910
11 94101-1018005A 1 Scheibe 10.5*18*0.5
12 96100-60030 1 Kugellager 6003CM/2AS
13 94512-3500R 1 Sicherungsring RTW-35
14 96500-17357 1 Simmerring TC 17*35*7
15 40620-801-000 1 Lenkwelle 
16 40605-801-000 1 Staubkappe 
17 44503-801-000 2 Lenkmanschette 
18 44505-912-000 1 Linke Spurstange 
19 44506-912-000 1 Rechte Spurstange 
20 44540-912-000 2 Kugelkopf
21 44524-912-000 1 Achsschenkel Links 
22 44514-912-000 1 Achsschenkel Rechts 
23 94051-12000-17G 2 Kronenmutter 12mm
24 94201-30320B 2 Sicherungssplint 3*32
25 96000-08095-12C 2 Schraube mit Scheibe 8*95
26 96000-10028-14G 4 Schraube mit Scheibe 10*28
27 94050-10000C 4 Mutter mit Scheibe 10mm
28 91000-08016C 1 Inbusschraube 8*16
29 94050-08000C 2 Mutter mit Scheibe 8mm
30 90350-08000G 1 Sicherheitsmutter M8

Lenkgetriebe Fortsetzung 



Elektrik 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 31600-912-00A 1 Regler Gleichrichter (27A) 370W
2 96000-06016-10G 3 Schraube mit Scheibe 6*16
3 32100-912-001 1 Kabelbaum
4 30500-272-000 1 Zündspule Kpl.
5 30510-169-000 1 Zündspule 
6 30700-272-000 1 Zündkerzenstecker
7 30410-225-002 1 C.D.I Einheit 
8 90669-168-000 2 Kabelband 3*150 m/m
9 96000-05024-08C 1 Schraube mit Scheibe 5*24
10 38501-501-001 1 Starterrelais 
11 98200-912-000 2 Sicherung 20A
12 17620-912-000 1 Tankverschluss
13 31500-179-000 1 Batterie YB-14A/A2
14 30003-179-000 1 Gummi Unterlage
15 17505-912-000 1 Schwamm Kissen 30*130*4
16 32103-169-0A1 1 Masse Kabel 
17 96000-06012-10G 2 Schraube mit Scheibe 6*12
18 94115-0611006 1 Gezahnte Scheibe 6*11*0.6
19 35010-912-001 1 Schloss Satz Kpl.
20 35100-801-000 1 Zündschloss
21 31502-261-000 1 Batterie Halter 
22 94050-06000C 4 Mutter mit Scheibe 6mm
23 38301-912-000 1 Blink Relais 
24 38308-912-000 1 Park Relais 
25 38110-256-000 1 Hupe CL-2
26 35101-912-000 1 Schlüsselrohling 
27 81142-912-000 2 Handschuhfachschloss
28 90669-101-000 10 Kabelband 4.8*200 m/m
29 90669-101-00A 13 Kabelband 4.8*250m/m
30 32108-912-000 1 Plus Kabel 
31 90669-218-000 1 Kabelband 3.6*330 m/m
32 50120-912-000 1 Werkzeugtasche 

Elektrik Fortsetzung 



Beleuchtung 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 33100-258-001 1 Scheinwerfer Rechts Kpl. 
2 34901-190-00B 2 Glühlampe 12V35W35W
3 34909-169-000 3 Standlichtglühlampe 12V5W
4 33200-258-001 1 Scheinwerfer Links Kpl.
5 33400-912-000 1 Blinker Rechts Kpl. E-MARK
6 33450-912-000 1 Blinker Links Kpl. E-MARK
7 33700-912-000 1 Rücklicht Rechts E-MARK
8 33760-912-000 1 Rücklicht Links E-MARK
9 33750-912-000 1 Kennzeichenbeleuchtung 
10 93500-05016B 5 Kreuzschraube M5*16
11 94001-05000C 1 Mutter 5mm
12 94050-06000C 2 Mutter ´mit Bund 6mm
13 33123-912-002 1 Halter für Scheinwerfer Rechts 
14 33223-912-002 1 Halter für Scheinwerfer Links 
15 33154-912-000 4 Halter 
16 33761-912-000 2 Halter für Rechtes Rücklicht 
17 33762-912-000 2 Halter für Linkes Rücklicht 
18 92006-06014-10G 6 Schraube mit Scheibe 6*14
19 33741-133-000 2 Reflektor Rot 
20 33445-912-000 1 Blinker Links Hinten Kpl.
21 33446-912-000 1 Blinker Rechts Hinten Kpl.
22 94050-10000G 2 Mutter mit Scheibe M10
23 93903-04012K 6 Schneidschraube 4*12
24 33115-258-000 2 Formschlauch RF-258U-A/N
25 93903-03016C 4 Schneidschraube 3*16
26 33711-912-000 1 Rechter Rücklicht Sockel 
27 33702-912-000 1 Rechtes Rücklichtglas
28 33765-912-000 1 Linkes Rücklichtglas 
29 33766-912-000 1 Linker Rücklicht Sockel 
30 33751-912-000 1 Glas für Kennzeichenleuchte 
31 33752-912-000 1 Sockel für Kennzeichenleuchte 
32 93908-03010C 4 Kreuzschraube 3*10
33 93905-03008C 2 Kreuzschraube 3*8
34 34906-128-000 2 2 Faden Glühlampe 12V 21/5W
35 34911-912-000 2 Glühlampe Rückfahrlicht R5W-E/AJ
36 34801-258-000 2 Kabel für Scheinwerfer 
37 90669-258-000 2 Kabelband YJ-R250  24 m/m
38 93903-05016K 4 Scheidschraube 5*16
39 94101-0615010B 2 Scheibe 6.5*15*1
40 93903-04012K 6 Schneidschraube 4*12

Beleuchtung Fortsetzung 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 87700-888-0BABK 2 ADLY MOTO Aufkleber 
2 50110-101-001 1 Typenschild 80*35
3 87791-601-000 1 Diff Aufkleber
4 87792-601-000 1 LOCK Aufkleber
5 87700-888-0BASL 2 ADLY MOTO Aufkleber 
6 87700-912-000 1 ADLY STICKER

Aufkleber



Handbremse und Schaltung 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 24701-801-000 1 Schaltaufnahme
2 24702-801-000 1 Schalthebel 
3 24705-193-001 1 Fixierschraube 8*45
4 24708-193-000 1 Feder
5 24709-193-000 1 Buchse
6 24713-912-000 1 Rückwärtsstop Kpl.
7 24711-225-000 1 Rückwärtsstop Gehäuse
8 24722-225-000 1 Rückwärtsstop 
9 24424-225-000 1 Rückwärts Kolben 
10 24433-912-000 1 Kolbenfeder 9*35
11 24807-197-000 1 Schaltknauf Kpl.
12 24812-197-000 1 Inbusschlüssel
13 24813-197-000 1 Stift für Schaltknauf 11*16.5*50
14 24814-197-000 1 Zierring 
15 24815-197-000 1 Schaltknauf 
16 91003-04006 3 Madenschraube 4*6
17 43480-912-0A0 1 Rückwärtsgangbowdenzug 
18 53186-801-000 1 Parkbremse Kpl.
19 43481-912-0A0 1 Antriebsbowdenzug 
20 43482-912-0A0 1 Parkbrembowdenzug 
21 35601-601-000 1 Schalter für Gangwechsel
22 43440-912-0A1 1 Schaltblockierbowdenzug 
23 96000-08016-12G 5 Schraube mit Scheibe 8*16 
24 94050-08000C 3 Mutter mit Scheibe 8mm
25 45610-912-000 1 Stift 10*20
26 94251-912-000 1 Sicherungssplint 8mm
27 24730-912-000 1 Schaltbürste Kpl.
28 24731-912-000 1 Halter für Schaltbürste
29 24732-912-000 1 Schaltbürste 
30 35602-912-000 1 Schalteraufnahme 
31 91000-06016K 2 Inbusschraube 6*16
32 93903-05016K 2 Schneidschraube 5*16
33 90344-0500A 2 Klemmmutter 5mm
34 24723-912-001 1 Schaltpositions Anzeige 
35 93903-04012K 4 Schneidschraube 4*12

Handbremse und Fortsetzung 



Kühlung 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 19000-912-000 1 Kühler Kpl.
2 19110-179-000 1 Kühlerverschluss
3 19123-912-000 2 Kühllüfterhalter 
4 19120-501-000 1 Kühllüfter
5 92006-06014-10G 8 Schraube mit Scheibe 6*14
6 96000-08025-12G 2 Schraube mit Scheibe M8*25
7 19107-912-001 1 Kühlerschlauch Einlass
8 19102-912-001 1 Kühlerschlauch Auslass
9 94516-27000 8 Schelle #27.5(1 1/16")
10 19132-912-000 4 Isolierung 20*25*4.1
11 19200-179-000 1 Ausgleichsbehälter REV.A
12 19201-179-000 1 Halter für Ausgleichsbehälter
13 96000-06016-10G 2 Schraube mit Scheibe 6*16
14 19210-179-000 1 Verschluss
15 19211-179-000 1 Schutz für Verschluss
16 19106-179-000 1 Durchführung 
17 19220-179-000 1 Verbinder "L"
18 94400-0609570 1 Schlauch 6*9*570
19 94513-09000 2 Schelle 
20 35510-912-000 1 Lüfterschalter 
21 94400-0609070 1 Schlauch 6*9*70
22 19104-179-000 2 Durchführung 
23 19105-179-000 2 Buchse
24 19108-179-000 2 Durchführung 
25 19100-912-000 1 Kühler
26 19126-912-000 1 Kühlerschlauch 15*23*330
27 19127-912-000 1 Kühlerschlauch 15*23*420
28 19128-912-000 1 Kühlerrohr 
29 19129-912-000 1 Kühlerrohr
30 19130-912-000 2 Klammer für Kühlrohr Vorne
31 19131-912-000 2 Klammer für Kühlrohr Hinten 
32 96000-06012-10G 4 Schraube mit Scheibe 6*12
33 94050-08000C 2 Mutter mit Scheibe 8mm
34 17505-145-00A 1 Schwamm Kissen 30*100*4

Kühlung Fortsetzung



Bremspedal und Gaspedal 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 17910-912-0A0 1 Gasbowdenzug 
2 17950-912-0A0 1 Chokebowdenzug
3 45608-912-000 1 Stift 8*20
4 94251-108-000 1 Sicherungssplint 6mm
5 53191-168-000 1 Verschluss Schraube 
6 53192-168-000 1 Verschluss Mutter
7 43451-156-000 1 Stift 
8 35350-108-000 1 Bremslichtschalter 
9 46500-912-001 1 Bremspedal
10 46600-912-001 1 Gaspedal 
11 46506-801-000 1 Auflage für Bremspedal 
12 46602-912-000 1 Auflage für Gaspedal 
13 46514-912-000 1 Feder für Bremspedal
14 35357-912-000 1 Feder für Bremslichtschalter
15 94251-912-000 1 Sicherungssplint 8mm
16 90350-12000G 1 Sicherheitsmutter M12
17 96000-12160-14G 1 Schraube mit Scheibe 12*160
18 96403-0812009 1 Buchse 8*12*9
19 43470-912-0A0 1 Bremsbowdenzug
20 96403-1216020 2 Buchse 12*16*20
21 24432-912-000 1 Feder
22 94101-1222020G 1 Scheibe 12*22*2
23 96000-08060-12C 1 Schraube mit Scheibe 8*60
24 94001-08000B 3 Mutter 8mm
25 96000-08055-12G 1 Schraube mit Scheibe 8*55
26 96000-08025-12G 1 Schraube mit Scheibe M8*25
27 94050-08000C 1 Sicherheitsmutter 8mm
28 64313-912-000 1 Trittbrett
29 64338-912-000 1 Halter für Trittbrett 
30 92006-06018-10G 2 Schraube mit Scheibe 6*18

Bremspedal und Gaspedal Fortsetzung 



Sitz 

Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 77200-801-000GY 1 Rechter Sitz Kpl.
2 77260-801-000GY 1 Linker Sitz Kpl.
3 77216-912-T00 2 Sicherheitsgurt Kpl.
4 77222-168-000 2 Mutter für Gurt 7/16"
5 94050-08000C 8 Sicherheitsmutter 8mm



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 
1 50359-912-001 1 Motor Aufhängung Vorne 
2 50372-801-001 2 AV Gummi 12  ,40
3 96000-12110-14G 2 Schraube mit Scheibe 12*110
4 90350-12000G 2 Sicherheitsmutter M12
5 96000-08016-12G 6 Schraube mit Scheibe 8*16 
6 90350-08000G 6 Sicherheitsmutter M8
7 96000-10135-14G 1 Schraube mit Scheibe 10*135
8 90350-10000G 1 Sicherheitsmutter M10*P1.25
9 50373-601-000 2 Rechter Motorhalter Hinten 26MM
10 96401-101812 1 Abstandsbuchse 10*18*12
11 96401-101835 1 Abstandsbuchse 10*18*35
12 96000-10165-14B 1 Schraube mit Scheibe 10*165
13 94050-10000C 5 Sicherheitsmutter 10mm
14 94101-1222020G 2 Scheibe 12*22*2
15 96400-104145 4 Gummibuchse 10*41*45
16 96000-10060-14G 4 Schraube mit Scheibe 10*60
17 94101-1020020G 1 Scheibe 10*20*2

Motorhalter



Verkleidung 



Position Artikel Nummer Anzahl Beschreibung Anmerkung 

1

64301-912-00ABK 1 Vordere Verkleidung Schwarz
64301-912-00ABU 1 Vordere Verkleidung Blau 
64301-912-00ASL 1 Vordere Verkleidung Silber
64301-912-00AJW 1 Vordere Verkleidung Weiß

2

61101-912-000BK 1 Rechter Kotflügel Schwarz 
61101-912-000BU 1 Rechter Kotflügel Schwarz Blau 
61101-912-000SL 1 Rechter Kotflügel Silber 
61101-912-000JW 1 Rechter Kotflügel Weiß 

3

61100-912-000BK 1 Linker Kotflügel Schwarz 
61100-912-000BU 1 Linker Kotflügel Blau 
61100-912-000SL 1 Linker Kotflügel Silber 
61100-912-000JW 1 Linker Kotflügel Weiß 

4

83424-912-000BK 1 Rechte Verkleidung Schwarz 
83424-912-000BU 1 Rechte Verkleidung Blau 

83424-912-000SL 1 Rechte Verkleidung Silber
83424-912-000JW 1 Rechte Verkleidung Weiß 

5

83400-912-001BK 1 Heckverkleidung Schwarz 
83400-912-001BU 1 Heckverkleidung Blau 
83400-912-001SL 1 Heckverkleidung Silber 
83400-912-001JW 1 Heckverkleidung Weiß 

6

83423-912-000BK 1 Linke Verkleidung Schwarz 
83423-912-000BU 1 Linke Verkleidung Blau 
83423-912-000SL 1 Linke Verkleidung Silber
83423-912-000JW 1 Linke Verkleidung Weiß 

7

83428-912-000BK 1 Hintere Verzierung Schwarz 
83428-912-000BU 1 Hintere Verzierung Blau 
83428-912-000SL 1 Hintere Verzierung Silber 
83428-912-000JW 1 Hintere Verzierung Weiß 

8

83410-912-001BK 1 Kofferraumdeckel Schwarz 
83410-912-001BU 1 Kofferraumdeckel Blau
83410-912-001SL 1 Kofferraumdeckel Silber 
83410-912-001JW 1 Kofferraumdeckel Weiß 

9

64701-912-000BK 1 Dach Schwarz 
64701-912-000BU 1 Dach Blau 
64701-912-000SL 1 Dach Silber 
64701-912-000JW 1 Dach Weiß 

10 83435-912-000 1 Kofferraummatte
11 83437-912-001 1 Haltestange 
12 94050-08000C 1 Mutter
13 90670-912-000 1 Klemme
14 94101-0815015C 2 Scheibe
15 83442-912-000 1 Feder
16 64371-912-000 1 Dichtung für Vordere Verkleidung
17 64372-912-000 1 Dichtung für untere Platte
18 83438-912-000 1 Dichtung für Kofferraum
19 83440-912-000 1 Dichtung für Kofferraumdeckel 
20 83441-912-000 1 Dichtung für Hintere Platte 

21

64215-912-000BK 1 Tachoverkleidung Schwarz
64215-912-000BU 1 Tachoverkleidung Blau 
64215-912-000SL 1 Tachoverkleidung Silber
64215-912-000JW 1 Tachoverkleidung Weiß

22 83449-912-000 2 Netz für Hintere Verkleidung

Verkleidung Fortsetzung 


	Rahmen
	A-Arme 
	Verkleidungsanbauteile 
	Kraftstofftank 
	Bereifung 
	Bremszangen 
	Bremssystem
	Lenkrad Tachometer und Schalter 
	Lenkgetriebe
	Elektrik 
	Beleuchtung 
	Aufkleber
	Handbremse und Schaltung 
	Kühlung 
	Bremspedal und Gaspedal 
	Sitz 
	Motorhalter
	Verkleidung 

